SAN SEBASTIAN, LEMPIRA
EJERCICIO: 2021

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1112

1200
1280
1281

2000
2100
2110
2113

3000
3100
3140
3141
3142

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Activo no Corriente
Construcciones

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO
Hacienda Piblica
Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio

CUENTA CONTABLE

Al 31 de Marzo del 2021
Moneda: Lempiras (L)

Emision: 14/4/2021
Hora: 08:31a. m.
USUARIO: M.GARCIA
Paadina: 1 de 1

EJERCICIO 2021

SUBTOTAL

-1,063,812.91

-1,063,812.91

Total Activo Corrientej

-1,063,812.91

106,460.00

Total Activo no Corrientel
Total ACTIVO|

66.75

Total Pasivo Corrientel
Total PASIVO|

33,483.83
-990,903.49

Total PATRIMONIO|
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIOI

Alcalde(sa) Municipal
JUAN CARLOS PASCUAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/03/2021

0s+is/i9ImeW ncySdvbOK43IW 0/auntOyXeL 5ZVXU3xvkvW ilAawSlai5TuaPaiZ1VV64bX54YSBKNUBF/MFKJIH/2Ipa3aVyPGROUFO133XAKITG TVvekbw==

.75 14/04/2021 08:31:48 a.m.

Contadona) Munickal
MIRTIA MARISOL

751




.75 14/04/2021 08:31:48 a.m.

751



