

SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA EJERCICIO: 2021

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Honduras, C.A. Al 3

Al 31 de Marzo del 2021 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 14/4/2021 Hora: 08:31 a. m. USUARIO: M.GARCIA Pagina: 1 de 1

		EJERCIC	EJERCICIO 2021	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL	
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes		-1,063,812.91	
1112	Bancos	-1,063,812.91		
	Total Activo Corrien	nte	-1,063,812.91	
1200	Activo no Corriente			
1280	Construcciones		106,460.00	
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	106,460.00		
	Total Activo no Corrien	nte	106,460.00	
	Total ACTIV	vo	-957,352.91	
2000	PASIVO			
2100	Pasivo Corriente			
2110	Cuentas por Pagar		66.75	
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	66.75		
	Total Pasivo Corrier	nte	66.75	
	Total PASI\	vo	66.75	
3000	PATRIMONIO			
3100	Hacienda Pública			
3140	Resultados		-957,419.66	
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	33,483.83		
3142	Resultados del Ejercicio	-990,903.49	-	
	Total PATRIMON	10	-957,419.66	
	TOTAL PASIVO Y PATRIMON	ю	-957,352.91	

Alcalde(sa) Municipal

JUAN CARLOS PASCUAL MELGAR

Nombre Completo

Firmery Sello

Thursday, 12 and 10 and

Contador(a) Municipal

MIRTZA MARISOL GARCIA, TORREZ AN SERVI

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/03/2021